Cosse tubulaire CU, plage etroite, 240mm?

Type A-M, pour cable en cuivre

Numéro d‘article: A48-M16-31

uc: 15

G

E125401|| ROHS

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Matériau:

Surface:

Section cable (mm?):
Section cable fils fin (mm3):
Section cable (AWG/MCM):
Boulon (9):

Trou d‘inspection:

Fabricant:

SCHOCH

Cuivre ETP (CWOO08A)
Etarnés électrolytiquement
240

240

185 - 240

16

Oui

Groupe Cembre
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DIMENSIONS

DIMENSIONS

L1 (mm):
L2 (mm):
L3 (mm):
B1(mm):
d1(9):

d2 (9):

REMARQUE

94.0

17.0

19.0

31.0

211

17.0

Sur chaque cosse figure les caractéristiques suivantes: logo de la société, le code du produit, la spécification de la matiére,

"la section de cable a utiliser (mm?) et l‘écrou @ (mm)
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